Cartulus Eicesimus. A

Ed ut sciat episco-
pi, et qui isti simodi sunt, in quibus ecclesia
qua debent regere scandalizantur, et in qui-
bus peccant coiterunt, confiteri debent. No-
ticeamus, si scriptos. **E**pistola q. c. scilicet celebatur vel
ordinis facit, vel enim iudicatur possit, dum in mortali co-
stitutos se sciant, et de cetero, cleri, et mu-
nicipalium, s. f. s. f. c. t. r. v. di. s. veru. c. ad hec, et de repto, o. c. vlt. de cle, et mi-
c. f. h. q. v. iudicetur, c. postulatus, e. in grauitate, c. facerdos
q. s. plen. p. de ped. i. vi. qui vult. **T**amen tales ab-
soluerent p. s. t. dare sacramenta, et iudicare, q. d. ab ecclesia
tolerant, licet peccent mortaliter talia in mortali exercen-
to, coferent, et agendo. De hoc vide q. nota, post Archis-
dia. s. in. prestitus opis in. **S**icut queridetur est quum ec-
clesia. h. Unde et non. Archidia. in ar. lris. Nam tales et non
possunt ex vite merito, q. hoc in eis deficit, p. m. t. ex offi-
cio q. d. ab ecclesia tolerant, s. q. s. sed obiectat illa Aug.